Estado de Goiás
CÂIVIARA MUNIGIPAL DE EDÉn

PORTARIA N" 65. DE 12 DE MAIO DE 2022.

$,,f[d

o pRESTDENTE DA cÂuann MI-TNICIPAL DE EDÉIA,

Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e na forma da Lei que lhe confere o art.

37,IÍ e XIV, da Lei Orgânica do Município de Edéia;

,RE§OLVE:

Art. 1o - Nomear, FRANCISCO VIEIRA NUNES, EDINEIA DO

CARMO LAGAMBA CHAVES E GERMANA STELLA SOUZA VITORIA, pATA SOb

a presidência do primeiro, comporem a Comissão Permanente de Licitação desta

Câmara Municipal, exercendo as atribuições conferidas pela Lei no 8.666193, Lei no

10.520102 e Lei no 14.133121.

Art,2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação., ficando

revogada a Portaria n' 3512021.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂUANA MI-INICIPAL DE

EDEIA, Estado de Goiás, aos 12 de maio de2022

Souzol)itónn
Legis\aItva

"Nomeia Comissão Permanente de

Licitação".

{-frrfuÃ,«,É,,ítu
Presidente

Av. Elson Tavares de Freitas- FoN Ê:3492-116g-Edeia-Go
E-mail: camaraedeia@hotmail.com site: www.camaraedãia.go.gov.or